08.393.126/0001-85 

Representante: Mellyna Passos Maia Coelho 

Contratado: M A Q DE LIMA 

CNPJ nº. 19.673.104/0001-95 

Representante: Miguel Arcanjo Queiroz de Lima 

Objeto: contratação dos serviços de gráfica e serigrafia. 

Valor: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais). 

Dotação: 2092 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica.